2021 年 10 月吉日

しののめ子ども会

マンションにお住まいの皆様

資源回収ご協力のお願い

皆様には、日頃より子ども会活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

しののめ子ども会では、資源回収を実施しております。

皆様からご協力いただいた資源は、子供会活動の収益として大切に役立てて参ります

ので、何卒お力添え頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

日 時  2021 年 11 月 6 日 （土） 午前 9:00～10:00 （雨天決行）

場 所  各マンション 資源回収場所（午前 9:30 まで）

アネージュ勝田グランクォーレ 資源回収場所

(午前 9:00～10:00)

☆資源回収の対象は下記の通りです。（下記以外のものは回収できません）

新 聞

雑 誌

段ボール

アルミ缶

牛乳パック

☆当日午前 9:00～9:30 までに、各マンションの資源回収場所へお出しください。

午前 9:30 以降は、アネージュ勝田グランクォーレで資源物の整理、荷積みを

行っております。お手数ですが、直接お持ち下さいますようお願い申し上げます。

☆幼児・低学年の保護者の方は安全確保のため、付き添いをお願い申し上げます。

☆次回の子ども会による資源回収は

2022 年 2/5（土）を予定しております。